



Tervetuloa Zorro-cup agilitykisoihin 13 – 14.05.2023

Järjestäjä: Ålands Bruks- och Sällskapshundklubb rf
Kisapaikka: Ahvenanmaa, Jomala, Torp, Utängsvägen (GPS: 19,895 60,126)
Radan pohja: Ulkona, tekonurmi / nurmi.
Agilityradat tekonurmi, hyppyradat nurmi

Tuomari: Mika Kangas

Kisa järjestys: Lauantaina 1AB, 2AB, 1CD, 2CD, 3 ABCD – **Huom! Luokkaa 1 ja 2**
sunnuntaina 1EF, 2EF, 3EF

Aikataulujen ajat ovat luokkien alkamisaikoja. Ilmoittaudu viimeistään 30 min ennen luokkasi ilmoitettua alkamisaikaa. Ilmoittaudu kilpailualueella sijaitsevassa kontissa tai sen ulkopuolella.

Huom! Kilpailussa ei jaeta numerolappuja eikä kerätä kaikkia kilpailukirjoja. Toimisto käsittelee vain 0-radana tehneiden koirakoiden kilpailukirjat. Jos siis teet 0-radana, toimitathan kilpailukirjasi välittömästi toimistoon. Kilpailukirjan saa noutaa kilpailun jälkeen.

Mikäli sinulla on 1- tai 2-luokassa mahdollisuus luokkanousuun, laitathan kilpailukirjasi väliin tiedon, haluatko luokkanousuun oikeuttavan tuloksen jälkeen vielä startata alemmassa luokassa. Laita mielellään myös lappu mahdollisuudesta saada sertifikaatti.

Uuden koiran mittaus järjestetään 30 min ennen 1 luokan A kilpailun rataa tutustumista. Ilmoittaminen mittaukseen tapahtuu sähköpostitse osoitteeseen erika.sjolund@aland.net ja Agilityliitto/Suomisport. Kilpailukirjoja saa ostaa paikan päältä.

Palkintojen jako luokkien välissä ja silloin myös kisakirjat palautetaan.

Kaikkien kilpailuun osallistuvien koirien tulee olla Suomen Kennelliiton sääntöjen mukaisesti rokotettuja sekä tunnistusmerkittyjä. Muista ottaa mukaasi rekisteritodistus/x-rotuisen koiran omistajatodistus, rokotustodistus, mittaustodistus ja kilpailukirja!

Ilmoita luokan nousuista ja poissaoloista mahdollisimman pian Erika Sjölund, puh +358 457 313 5514, sähköposti: erika.sjolund@aland.net.

Osallistumismaksun palautukseen oikeuttavat poissaolot on ilmoitettava ennen kilpailun alkua.

Paikalla on myynnissä pientä purtavaa, vain käteismaksu ja mielellään tasaraha.

Koiria saa ulkoiluttaa kentän viereisen tien varrella, ei kuitenkaan kentän läheisyydessä olevilla pelloilla.

Tervetuloa!

Ömsen
FÖRSÄKRINGAR

 ÅLANDHOTELS

ÅLANDSBANKEN

ZOO **Ärken** Allt för dig och ditt djur

 GRANNAS
ÄPPEL
ÅLAND

 Musti
ja Mirri

 Orkla